[وَكَذَلِكَ نُوَلِّي بَعْضَ الظَّالِمِينَ بَعْضًا بِمَا كَانُوا يَكْسِبُونَ]

"Ndio kama hivi tunawaelekeza madhaalimu wapendane wao kwa wao kwa sababu ya waliyo kuwa wakiyachuma." [Al-An'am: 129].

[وَالْكَافِرُونَ هُمُ الظَّالِمُونَ]

"Na makafiri ndio madhaalimu." [Al-Baqarah: 254].

15 Dhul Hijjah 1444 H

3/7/2023 M